
Ogłoszenia  Duszpasterskie  na
III Niedzielę Wielkiego Postu

W przyszłą niedzielę po Mszy o 8.30 zmiana Tajemnic1.
Żywego Różańca.
Dzisiaj Diecezjalna Pielgrzymka Młodzieży Maturalnej na2.
Jasną Górę
Dzisiaj  na  Mszę  o  15.00  i  spotkanie  zapraszamy3.
kandydatów do bierzmowania z gr. młodszej, a o 16.00
spotkanie i katecheza dla rodziców dzieci komunijnych.
Odbiór indeksów grupy starszej dzisiaj w zakrystii.
Jutro 25 marca uroczystość Zwiastowania Pańskiego –Dzień4.
Świętości  życia.  Msze  o  7.00,  9.00  i  18.00.W  tę
uroczystość osoby należące do Żywego Różańca mogą zyskać
odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. Podczas Mszy św.
o  9.00  i  18.00  odbędzie  się  obrzęd  odnowienia
przyrzeczenia  Duchowej  Adopcji.  Zapraszamy  osoby  z
ubiegłego roku jak i chętnych, którzy chcieliby podjąć
dzieło Duchowej Adopcji. Szczegółowe informacje o tym
dziele w specjalnym dodatku przy wyjściu z kościoła.
Dnia  30.03.  br.(sobota)  o  godz.  13.00  na  Cmentarzu5.
Komunalnym w Świebodzinie odbędzie się pochówek dzieci
zmarłych przed urodzeniem  tzn. ”Dzieci Utraconych”. O
12.30  w  kaplicy  nabożeństwo  różańcowe.   Pochowane
zostaną dzieci nienarodzone z okręgu Świebodzina zmarłe
i  pozostawione  w  świebodzińskim  szpitalu,  między
15.10.2018.,  a  29.03.2019  roku  .
Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne: Droga Krzyżowa6.
dla dzieci w piątek o 16.30; dla młodzieży i dorosłych o
17.30. Gorzkie Żale z nauką pasyjną w każdą niedzielę o
17.00. W czasie Gorzkich Żali i po Drodze Krzyżowej
zbierane będą ofiary na kwiaty do Bożego Grobu.
W  przyszłą  niedzielę  do  nabycia  ozdobne  świece  na7.
wielkanocny stół w cenie 15 zł. Kupując święcę włączmy
się  w  pomoc  Caritas  dla  poszkodowanych  w  wojnie

http://michael.swiebodzin.pl/ogloszenia_duszpaste/ogloszenia-duszpasterskie-iii-niedziele-wielkiego-postu-2/
http://michael.swiebodzin.pl/ogloszenia_duszpaste/ogloszenia-duszpasterskie-iii-niedziele-wielkiego-postu-2/


mieszkańców  Syrii.
Przypominamy  o  ofiarach  na  seminarium  Duchowne  w8.
Paradyżu.  Koperty  podpisane  imieniem,  nazwiskiem  i
adresem prosimy składać na tacę lub w zakrystii.
W piątek 29 marca o 19.00 w naszej parafii rozpocznie9.
się Kurs Przedmałżeński. Szczegóły i zapisy tylko  na
stronie parafii.
Po raz czwarty ze Świebodzina wyruszy Ekstremalna Droga10.
Krzyżowa. Zapisy na stronie edk.org.pl
Zachęcamy do lektury prasy katolickiej; oprócz bieżących11.
informacji z życia Kościoła, w Gościu Niedzielnym min.
„Trybunał Miłosierdzia w służbie Kościołowi” ;”Jezus –
człowiek od poczęcia”. W Niedzieli: „LGBT to droga do
deprawacji dzieci i młodzieży”; ”Życie nie dla każdego”;
„Współcześnie o poście”.
Po Mszy zbiórka do puszek na cele misyjne, a za ofiary12.
złożone na remont Kościoła – 6720 zł. – i te składane na
potrzeby parafii serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać!

 

Świebodzin  24.03.2019 r.                                    
Proboszcz Ks. Zbigniew Nosal
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